様式第１号（第７条関係)

        ケーブルネットワーク施設引込工事費用及び分担金の

減免申請書

年  月  日

 豊後高田市長 様

申請書 住所

                        氏名

                        生年月日（  年  月  日生）

電話番号（   ）  －

 私は、下記のとおり豊後高田市ケーブルネットワーク施設引込工事費用、分担金及び使

用料の減免に関する規則第  条第  項第  号に該当しますので、下記の事項を証明

する関係書類を添えて申請します。

 また、資格認定に当たり必要となる本人及び世帯員の税務情報による所得調査並びに住

民基本台帳による調査を承諾します。

記

減免基準に該当する事由

 (下記の該当する項目に○印を記入してください。)

該当欄 豊後高田市に居住し、住民基本台帳に記録されている世帯で

 ① 生活保護法に定める扶助を受けている世帯

 ② 市民税が非課税(世帯全員)で障害程度等級１級、２級の身体障害者を有

する世帯

 ③ 市民税が非課税(世帯全員)で重度(Ａ判定)の知的障害者を有する世帯

 ④ 満80歳以上の者で構成される世帯であって、市民税が非課税のもの

 ⑤ 市長が①に準ずると認める生活困窮世帯

 ⑥ 市長が特に必要があると認める公共的施設

以下の欄には、上記の免除項目②及び③に該当する方のみご記入ください。なお、本人

は不要です。

 氏名 続柄 生年月日 氏名 続柄 生年月日

生計を一に

する親族

  ・ ・   ・ ・

  ・ ・   ・ ・

  ・ ・   ・ ・

■関係書類 ①に該当する者は、生活保護法に定める扶助を受けている証明書

      ②又は③に該当する者は、各項目に係る手帳の写し